第４回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成２５年１月３０日(水) １３：３０～１５：３０

２ 場所 奈良県婦人会館 １階 中研修室（３）

３ 出席者

(委員) 安田委員、狭間委員、堀委員（今中委員、矢島委員は欠席）

(事務局) 中川次長 他３名

４ 会議要旨

（１）委員長の選任及び、委員長の代理について

・委員長は、安田委員が選任。

・委員長の代理は、堀委員を指名。

（２）第２期中期目標の策定に係る意見について

・公立大学法人奈良県立医科大学第２期中期目標を策定するについては、「原

案のとおり定めることが適当である」となった。

【主な意見】

（地域貢献１について）

・「派遣」という言葉は、使わない方がいいのではないか。

（３）第１期中期目標期間（６ヶ年間）の業務実績に係る評価方法

・公立大学法人奈良県立医科大学の中期目標に係る業務の実績の評価に係る実

施要領及び、業務実績報告書については、原案のとおり定めることとなった。

【主な意見】

・評価は、夏休みにあるので、その際に、学内等を見学させてもらえないか。

・また、学生等との面談するような機会を作れないか。